



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 981 655
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ABICON GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Kobbervikdalen 119 3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Erik Behn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1,2		
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4,5		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	82 253	71 303
Sum kostnader		82 253	71 303
Driftsresultat		-82 253	-71 303
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 256 575	965 522
Annen finansinntekt	8	194	
Sum finansinntekter		1 256 769	965 522
Annen finanskostnad	8	3 726	904 363
Sum finanskostnader		3 726	904 363
Netto finans		1 253 043	61 159
Ordinært resultat før skattekostnad		1 170 790	-10 144
Skattekostnad på ordinært resultat	9		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 170 790	-10 144
Årsresultat	10	1 170 790	-10 144
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 170 790	-10 144
Sum overføringer og disponeringer		1 170 790	-10 144



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	6,11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	24 478 977	24 478 977
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 066 156	3 066 156
Sum finansielle anleggsmidler		27 545 133	27 545 133
Sum anleggsmidler		27 545 133	27 545 133
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	11,12	1 207 000	748 000
Sum fordringer		1 207 000	748 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	874 858	192 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		874 858	192 643
Sum omløpsmidler		2 081 858	940 643
SUM EIENDELER		29 626 991	28 485 776
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		432 000	432 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs		11 179 737	11 179 737
Annen innskutt egenkapital		-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		11 561 737	11 561 737
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 608 818	15 438 028
Sum opptjent egenkapital		16 608 818	15 438 028
Sum egenkapital	10,14	28 170 555	26 999 765
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 386 435	1 436 010
Øvrig langsiktig gjeld	11	50 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 436 435	1 486 010
Sum langsiktig gjeld		1 436 435	1 486 010
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 000	
Skyldige offentlige avgifter		-4 999	
Sum kortsiktig gjeld		20 001	
Sum gjeld		1 456 436	1 486 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 626 991	28 485 775



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	143 389 851	164 017 917
Annen driftsinntekt		535 753	438 178
Sum inntekter		143 925 604	164 456 095
Kostnader			
Varekostnad	3	61 852 028	81 833 745
Lønnskostnad	4,5	73 596 270	68 729 946
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	798 213	994 745
Annen driftskostnad	4	12 713 880	9 795 731
Sum kostnader		148 960 391	161 354 167
Driftsresultat		-5 034 787	3 101 928
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	632 793	897 064
Annen finansinntekt	8	84 904	248 718
Sum finansinntekter		717 697	1 145 782
Annen finanskostnad	8	219 780	482 550
Sum finanskostnader		219 780	482 550
Netto finans		497 917	663 232
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 536 870	3 765 160
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 064 888	703 951
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 471 982	3 061 209
Årsresultat	10	-3 471 982	3 061 209



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	932 576	
Sum immaterielle eiendeler		932 576	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		140 258	289 858
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		574 266	1 197 994
Sum varige driftsmidler	6,11	714 524	1 487 852
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 805 381	3 379 588
Pensjonsmidler	5	162 089	413 833
Sum finansielle anleggsmidler		2 967 470	3 793 421
Sum anleggsmidler		4 614 570	5 281 273
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	1 497 427	1 466 336
Sum varer		1 497 427	1 466 336
Fordringer			
Kundefordringer	1,11	29 342 126	28 181 727
Andre fordringer	11,12	3 371 509	2 480 545
Sum fordringer		32 713 635	30 662 272
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 870 747	1 984 950
Sum investeringer		1 870 747	1 984 950
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	10 603 441	15 957 584
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 603 441	15 957 584



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		46 685 250	50 071 142
SUM EIENDELER		51 299 820	55 352 415
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		432 000	432 000
Overkurs		11 179 737	11 179 737
Annen innskutt egenkapital		-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital		11 561 737	11 561 737
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 508 215	12 980 195
Sum opptjent egenkapital		9 508 215	12 980 195
Sum egenkapital	10,14	21 069 952	24 541 932
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		435 193
Sum avsetninger for forpliktelser			435 193
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	50 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		50 000	50 000
Sum langsiktig gjeld		50 000	485 193
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 657 664	10 064 355
Betalbar skatt	9	291 794	838 531
Skyldige offentlige avgifter		8 661 225	8 389 123
Annen kortsiktig gjeld	1,11	11 569 184	11 033 280
Sum kortsiktig gjeld		30 179 867	30 325 289



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		30 229 867	30 810 482
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 299 819	55 352 414



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 489265

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 981 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABICON GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Kobbervikdalen 119
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Erik Behn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Organisasjonsnr: 917 981 655
ABICON GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1,2		
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4,5		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	82 253	71 303
Sum kostnader		82 253	71 303
Driftsresultat		-82 253	-71 303
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 256 575	965 522
Annen finansinntekt	8	194	
Sum finansinntekter		1 256 769	965 522
Annen finanskostnad	8	3 726	904 363
Sum finanskostnader		3 726	904 363
Netto finans		1 253 043	61 159
Ordinært resultat før skattekostnad		1 170 790	-10 144
Skattekostnad på ordinært resultat	9		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 170 790	-10 144
Årsresultat	10	1 170 790	-10 144
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 170 790	-10 144
Sum overføringer og disponeringer		1 170 790	-10 144



Organisasjonsnr: 917 981 655
ABICON GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 9

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 6,11

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 24 478 977 24 478 977

Investeringer i
tilknyttet selskap 7 3 066 156 3 066 156

Sum finansielle
anleggsmidler 27 545 133 27 545 133

Sum anleggsmidler 27 545 133 27 545 133

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 11,12 1 207 000 748 000

Sum fordringer 1 207 000 748 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 13 874 858 192 643

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 874 858 192 643

Sum omløpsmidler 2 081 858 940 643

SUM EIENDELER 29 626 991 28 485 776

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 432 000 432 000

Overkurs 11 179 737 11 179 737

Annen innskutt egenkapital -50 000 -50 000

Sum innskutt egenkapital 11 561 737 11 561 737

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 16 608 818 15 438 028

Sum opptjent egenkapital 16 608 818 15 438 028



Sum egenkapital	10,14	28 170 555	26 999 765
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 386 435	1 436 010
Øvrig langsiktig gjeld	11	50 000	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 436 435	1 486 010
Sum langsiktig gjeld		1 436 435	1 486 010
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 000	
Skyldige offentlige avgifter		-4 999	
Sum kortsiktig gjeld		20 001	
Sum gjeld		1 456 436	1 486 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 626 991	28 485 775



Organisasjonsnr: 917 981 655
ABICON GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	143 389 851	164 017 917
Annen driftsinntekt		535 753	438 178
Sum inntekter		143 925 604	164 456 095
Kostnader			
Varekostnad	3	61 852 028	81 833 745
Lønnskostnad	4,5	73 596 270	68 729 946
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	798 213	994 745
Annen driftskostnad	4	12 713 880	9 795 731
Sum kostnader		148 960 391	161 354 167
Driftsresultat		-5 034 787	3 101 928
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	7	632 793	897 064
Annen finansinntekt	8	84 904	248 718
Sum finansinntekter		717 697	1 145 782
Annen finanskostnad	8	219 780	482 550
Sum finanskostnader		219 780	482 550
Netto finans		497 917	663 232
Ordinært resultat før skattekostnad			
		-4 536 870	3 765 160
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 064 888	703 951
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 471 982	3 061 209
Årsresultat	10	-3 471 982	3 061 209



Organisasjonsnr: 917 981 655
ABICON GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	932 576	
Sum immaterielle eiendeler		932 576	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		140 258	289 858
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		574 266	1 197 994
Sum varige driftsmidler	6,11	714 524	1 487 852
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 805 381	3 379 588
Pensjonsmidler	5	162 089	413 833
Sum finansielle anleggsmidler		2 967 470	3 793 421
Sum anleggsmidler		4 614 570	5 281 273
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	1 497 427	1 466 336
Sum varer		1 497 427	1 466 336
Fordringer			
Kundefordringer	1,11	29 342 126	28 181 727
Andre fordringer	11,12	3 371 509	2 480 545
Sum fordringer		32 713 635	30 662 272
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 870 747	1 984 950
Sum investeringer		1 870 747	1 984 950
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	10 603 441	15 957 584
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 603 441	15 957 584
Sum omløpsmidler		46 685 250	50 071 142
SUM EIENDELER		51 299 820	55 352 415



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	432 000	432 000
Overkurs	11 179 737	11 179 737
Annen innskutt egenkapital	-50 000	-50 000
Sum innskutt egenkapital	11 561 737	11 561 737

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9 508 215	12 980 195
Sum opptjent egenkapital	9 508 215	12 980 195

Sum egenkapital 10,14 21 069 952 24 541 932

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	435 193
Sum avsetninger for forpliktelseser		435 193
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	11	50 000
Sum annen langsiktig gjeld		50 000

Sum langsiktig gjeld 50 000 485 193

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9 657 664	10 064 355
Betalbar skatt	9 291 794	838 531
Skyldige offentlige avgifter	8 661 225	8 389 123
Annen kortsiktig gjeld	1,11 11 569 184	11 033 280
Sum kortsiktig gjeld	30 179 867	30 325 289

Sum gjeld 30 229 867 30 810 482

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 51 299 819 55 352 414



Organisasjonsnr: 917 981 655
ABICON GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
Prinsippnote

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Note
Prinsippnote

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investerings som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Drammen Kjøl og Frys AS	1220260.00			1220260.00
SAAS Prosjekt AS	1845896.00			1845896.00

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1207000.00	748000.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50000.00	50000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1386435.00	1436010.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 917 981 655
ABICON GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
Prinsippnote

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Note
Prinsippnote

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
86.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58209571.00	55181391.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9122492.00	8676419.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4306080.00	4049549.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1958127.00	822587.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp



Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16838144.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	138128.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	113242.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16863030.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16148506.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	714524.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	798213.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
SAAS Prosjekt AS	1368805.00	1112826.00	-1207000.00	1274631.00
Drammen Kjøl og Frys AS	2010783.00	-480033.00		1530750.00

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-50000.00	-50000.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Abicon Gruppen AS

Årsregnskap 2022 Abicon Gruppen AS

**Abicon Gruppen AS**
RESULTATREGNSKAP

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Note	2022	2021	
0	0	Salgsinntekter	1,2	143 389 851	164 017 917
0	0	Andre driftsinntekter		535 753	438 178
0	0	Sum driftsinntekter		143 925 603	164 456 095
0	0	Varekostnad	3	61 852 028	81 833 745
0	0	Lønnskostnad	4,5	73 596 270	68 729 946
0	0	Avskrivninger	6	798 213	994 745
82 253	71 303	Andre driftskostnader	4	12 713 880	9 795 731
82 253	71 303	Sum driftskostnad		148 960 390	161 354 167
-82 253	-71 303	Driftsresultat		-5 034 787	3 101 928
1 256 575	965 522	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	632 793	897 064
194	0	Andre finansinntekter	8	84 904	248 718
3 726	904 363	Annen finanskostnad	8	219 780	482 550
1 170 790	-10 144	Ordinært resultat før skattekostnad		-4 536 870	3 765 160
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 064 888	703 951
1 170 790	-10 144	Årsresultat	10	-3 471 982	3 061 209
		Herav til minoritetsinteresser		0	0
		Årsresultat til majoritetsinteressene		-3 471 982	3 061 209
		Disponering (dekning) av årsresultat:			
1 170 790	-10 144	Overført til (fra) annen egenkapital			
0	0	Avsatt utbytte			
1 170 790	-10 144	Sum disponert (dekket)			

**Abicon Gruppen AS**

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2022	2021	EIENDELER	Note	2022	2021
0	0	Utsatt skattefordel	9	932 576	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler		932 576	0
0	0	Maskiner og anlegg		140 258	289 858
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		574 266	1 197 994
0	0	Sum varige driftsmidler	6,11	714 523	1 487 852
24 478 977	24 478 977	Investeringer i datterselskap	7	0	0
3 066 156	3 066 156	Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	7	2 805 381	3 379 588
0	0	Pensjonsmidler	5	162 089	413 833
27 545 133	27 545 133	Sum finansielle anleggsmidler		2 967 470	3 793 421
27 545 133	27 545 133	SUM ANLEGGSMIDLER		4 614 570	5 281 273
0	0	Varer	3,11	1 497 427	1 466 336
0	0	Kundefordringer	1,11	29 342 126	28 181 727
1 207 000	748 000	Andre fordringer	11,12	3 371 509	2 480 545
1 207 000	748 000	Sum fordringer		32 713 635	30 662 272
0	0	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 870 747	1 984 950
0	0	Sum investeringer		1 870 747	1 984 950
874 858	192 643	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	10 603 441	15 957 584
2 081 858	940 643	SUM OMLØPSMIDLER		46 685 250	50 071 142
29 626 981	28 485 776	SUM EIENDELER		51 299 820	55 352 415



Abicon Gruppen AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2022	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
432 000	432 000	Aksjekapital		432 000	432 000
11 179 737	11 179 737	Overkurs		11 179 737	11 179 737
-50 000	-50 000	Annen innskutt egenkapital		-50 000	-50 000
11 561 737	11 561 737	Sum innskutt egenkapital		11 561 737	11 561 737
16 608 818	15 438 028	Annen egenkapital		9 508 215	12 980 195
16 608 818	14 543 809	Sum opptjent egenkapital		9 508 215	12 980 195
28 170 555	26 999 765	SUM EGENKAPITAL	10,14	21 069 953	24 541 933
0	0	Utsatt skatt	9	0	435 193
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		0	435 193
1 386 435	1 436 010	Gjeld til foretak i samme konsern		0	0
50 000	50 000	Øvrig langsiktig gjeld	11	50 000	50 000
1 436 435	1 486 010	Sum annen langsiktig gjeld		50 000	50 000
25 000	0	Leverandørgjeld		9 657 664	10 064 355
0	0	Betalbar skatt	9	291 794	838 531
-4 999	1	Skyldige offentlige avgifter		8 661 225	8 389 123
0	0	Annen kortsiktig gjeld	1,11	11 569 184	11 033 280
20 001	1	Sum kortsiktig gjeld		30 179 867	30 325 289
1 456 436	1 486 011	SUM GJELD		30 229 867	30 810 482
29 626 991	28 485 776	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 299 820	55 352 415

Drammen, 08.06.2023

Georg H. Fulford
Styrets lederPer Staalhane
StyremedlemGeir Behn
Daglig leder/styremedlemAtle Hope
StyremedlemØyvind Birkeland
Styremedlem



Abicon Gruppen AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - INDIREKTE METODE

Morselskap			Konsem	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
1 170 790	-10 144	Resultat før skattekostnad	-4 536 870	3 765 160
0	0	Periodens betalte skatt	-849 438	-1 823 426
0	904 363	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-77 757	296 684
0	0	Avskrivninger	798 213	994 745
0	0	Endring i varelager	-31 091	-437 841
0	0	Endring i kundefordringer	-1 160 399	12 614 036
25 000	-12 500	Endring i leverandørgjeld	-406 691	-4 506 789
		Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn- /utbetalinger i pensjonsordninger	251 744	-53 653
0	0	Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger	574 207	20 936
0	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	114 203	-163 314
-4 999	12 595	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-83 136	-1 375 796
1 190 791	894 314	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 407 015	9 330 742
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	191 000	3 500
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-138 128	-99 949
0	2 897 851	Innbetalinger på lånefordringer konsem	0	0
0	891 000	Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv.	0	891 000
0	3 788 851	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	52 872	794 551
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-49 575	1 483 532	Innbetalinger gjeld konsernselskap	0	0
-459 000	-6 900 000	Utbetalinger av utbytte	0	-6 900 000
-508 575	-5 416 468	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-6 900 000
682 216	-733 303	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 354 143	3 225 293
		Avgang datterselskap	0	-6 027 818
192 642	925 945	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	15 957 584	18 760 109
874 859	192 642	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	10 603 441	15 957 584



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Abicon Gruppen AS	
Abicon Elektro AS	100%

Tilknyttede selskaper

Drammen Kjøl og Frys	34 %
SAAS Prosjekt AS	34 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsværer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsfall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter).

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelser og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Selskapene har pensjonsordninger som er innskuddspensjoner. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Anleggskontrakter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
0	0	<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
0	0	Opptjent ikke fakturert produksjon	4 581 684	6 746 552
		Avsetning til tap	-1 300 000	-500 000
		<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
0	0	Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-3 818 591	-3 892 936
		Resultatposter vedrørende prosjekter		
2022	2021		2022	2021
		<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
0	0	Resultatførte totale inntekter	11 180 752	23 352 555
0	0	Estimert kontraktsfortjeneste	-1 499 953	3 374 825
		<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>		
0	0	Estimert tap aktive prosjekter	549 116	28 578

Note 2 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Salgsinntekter	143 389 851	164 017 917
0	0	Andre driftsinntekter	535 753	438 178
0	0	Sum	143 925 604	164 456 095
		Geografisk fordeling		
2022	2021		2022	2021
0	0	Norge	143 925 604	164 456 095
0	0	Sum	143 925 604	164 456 095

Note 3 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	1 497 427	1 466 336
		Sum	1 497 427	1 466 336
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	1 497 427	1 466 336
		Sum	1 497 427	1 466 336



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lønninger	58 209 571	55 181 391
0	0	Arbeidsgiveravgift	9 122 492	8 676 419
0	0	Pensjonskostnader	4 306 080	4 049 549
0	0	Andre ytelser	1 958 127	822 587
0	0	Sum	73 596 270	68 729 946

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 86 86

Ytelser til ledende personer	Morselskapet	
	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Hverken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	42 750	316 750
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	11 000	22 000
Annen bistand	28 503	74 711
Sum	82 253	413 461

Note 5 Pensjoner

Datterselskapet har kollektive pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Ordningene er innskuddsordninger. Årets pensjonspremie, korrigert for eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Morselskapet har ingen ansatte.



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Varige driftsmidler

Konsernet

	Ikke avskrivbart inventar	Transportmidler	Driftsløsøre, kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	37 445	13 325 713	3 474 986	16 838 144
Tilgang	0	0	138 128	138 128
Avgang ved overgang fra datter- til tilknyttet selskap	0	113 242	0	113 242
Anskaffelseskost 31.12.	37 445	13 212 471	3 613 114	16 863 030
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		12 869 739	3 278 767	16 148 506
Balanseført verdi 31.12.	37 445	342 732	334 347	714 524
Årets avskrivninger		648 612	149 601	798 213
Forventet økonomisk levetid		3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	2015-2027	1 475 475

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Abicon Elektro AS	Kobbervikdalen 119, Drammen	100 %	17 650 054	-4 018 990	24 478 977
Balanseført verdi 31.12.					24 478 977



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Tilknyttet selskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Drammen Kjøøl og Frys AS	Kobbervikdalen 119, Drammen Bygg 9 inngang A 0 Brobekkeveien 80A,	34 %	4 502 206	-880 799	1 220 260
SAAS Prosjekt AS	Oslo	34 %	3 748 916	3 557 523	1 845 896
Balansført verdi 31.12.					3 066 156

*) Verdiene for Drammen Kjøøl og Frys AS er basert på foreløpige tall da årsregnskap ikke er avlagt for 2022

Selskap	Eierandel	Stemme- andel
SAAS Prosjekt AS	34 %	51 %
Drammen Kjøøl og Frys AS	34 %	34 %

Merverdianalyse	SAAS Prosjekt AS	Drammen Kjøøl og Frys AS
Balansført egenkapital på kjøpstidspunktet	2 502 570	652 031
Henførbart merverdi	0	0
Goodwill	1 134 930	568 229
Anskaffelseskost	3 637 500	1 220 260
Avgang aksjer	-1 791 604	0
Verdi 31.12.2021	1 845 896	1 220 260

Beregning av årets resultatandel, tilknyttet selskap

Andel årets resultat	1 276 672	-480 033
Avskrivning goodwill	-163 846	0
Årets resultatandel	1 112 826	-480 033

Beregning av balansført verdi 31.12, tilknyttet selskap	SAAS Prosjekt AS	Drammen Kjøøl og Frys AS
Balansført verdi 01.01.	1 368 805	2 010 783
Årets resultatandel	1 112 826	-480 033
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	-1 207 000	0
Balansført verdi 31.12.	1 274 631	1 530 750

Uavskrevet goodwill 31.12. 0 0



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
194	0	Annen renteinntekt	82 016	85 404
0	0	Valutagevinst (agio)	2 887	0
0	1	Annen finansinntekt	0	163 314
194	1	Sum finansinntekter	84 903	248 718

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	904 363	Tap ved avgang datterselskap	0	300 184
3 726	0	Annen rentekostnad	9 665	11 232
0	0	Annen finanskostnad	210 116	171 134
3 726	904 363	Sum finanskostnader	219 781	482 550

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Anleggsmidler	-1 257 886	-1 089 945
0	0	Omløpsmidler	-1 843 185	3 153 443
0	0	Avsetning for forpliktelser	-1 137 911	-86 167
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-4 238 982	1 977 331
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	-4 238 982	1 977 331
0	0	Utsatt skatt/skattefordel	-932 576	435 013
0	0	Utsatt skatt/skattefordel i balansen	-932 576	435 193

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt		
1 170 790	-10 144	Resultat før skattekostnad	-4 536 870	3 765 160
-1 170 790	10 144	Permanente forskjeller	-353 101	-612 908
0	0	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-4 889 971	3 152 252
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	6 216 313	-313 843
		Endring midlertidig forskjell avgang datterselskap	0	973 096
0	0	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	1 326 342	3 811 505
		+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Skattepliktig inntekt	1 326 342	3 811 505



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
Fordeling av skattekostnaden				
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	291 794	838 531
0	0	Sum betalbar skatt	291 794	838 531
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 367 769	69 045
0	0	Skatteeffekt avgang datterselskap	0	-214 081
0	0	For lite/for mye avsatt skatt tidligere år	10 906	10 453
0	0	Skattekostnad	-1 064 889	703 948
Avstemming av årets skattekostnad				
1 170 790	-10 144	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-4 536 870	3 765 160
257 574	-2 232	Beregnet skatt	-998 111	828 335
-	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 064 889	703 951
-257 574	2 232	Differanse	-66 778	-124 384
Differansen består av følgende:				
-257 574	2 232	Skatt av permanente forskjeller	-77 682	-134 840
-	-	Andre forskjeller	10 907	10 456
-257 574	2 232	Sum forklart differanse	-66 775	-124 384
Betalbar skatt i balansen				
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	291 794	838 531
0	0	Betalbar skatt i balansen	291 794	838 531

Note 10 Egenkapital

Morselskapet		Aksjekapital	Overkurs-	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital					
Egenkapital 01.01.		432 000	11 129 737	15 438 029	26 999 766
Årets resultat				1 170 790	1 170 790
Egenkapital 31.12.		432 000	11 129 737	16 608 819	28 170 556

Konsernet		Aksjekapital	Overkurs-	Annen EK	Sum
Årets endring i egenkapital					
Egenkapital 01.01.		432 000	11 129 737	12 980 195	24 541 933
Årets resultat				-3 471 982	-3 471 982
Egenkapital 31.12.		432 000	11 129 737	9 508 213	21 069 951



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Kundefordringer	2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	29 742 126	28 581 727
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-400 000	-400 000
0	0	Kundefordringer i balansen	29 342 126	28 181 727

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
1 386 435	1 436 010	Gjeld til foretak i samme konsern	0	0
50 000	50 000	Langsiktig gjeld	50 000	50 000
1 436 435	1 486 010	Sum	50 000	50 000

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Pantstillelser, garantier	2022	2021
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Varer	1 497 427	1 466 336
0	0	Kundefordringer	29 342 126	28 181 727
0	0	Sum	30 839 553	29 648 063
		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
0	0	Tidsbegrensede garantier	8 910 269	10 106 668
0	0	Sum	8 910 269	10 106 668



Abicon Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
SAAS Prosjekt AS	0	0	1 207 000	748 000
Sum	0	0	1 207 000	748 000

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Abicon Elektro AS	1 386 435	1 436 010	0	0
Sum	1 386 435	1 436 010	0	0

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
SAAS Prosjekt AS	0	0	1 207 000	748 000
Sum	0	0	1 207 000	748 000

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet	2022	2021	Bundne bankinnskudd	Konsernet	
				2022	2021
	0	0	Skattetrekkmidler	2 866 526	2 553 413

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 432 000 består av 400 aksjer á kr. 1 080

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Bebicon AS	80	20,0 %
Staalhanske AS	80	20,0 %
Birkeland Invest AS	80	20,0 %
Atle Hope AS	160	40,0 %
Sum	400	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0,0 %
Totalt antall aksjer	400	100,0 %

Alle aksjene eies indirekte av Abicon Gruppen AS' styremedlemmer og daglige ledelse.



Abicon Gruppen AS - konsernet Org nr 971 981 655

Styrets årsberetning for regnskapsåret 2022.

1. Styrets sammensetning

Styret har bestått av følgende:

Styrets leder	George H. Fulford
Styremedlem	Øyvind Birkeland
Styremedlem	Atle Hope
Styremedlem	Per Staalhane
DL/styremedlem	Geir Behn

2. Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernets kjernevirksomhet er elektrisk installasjonsvirksomhet, handel og produksjon som utøves gjennom datterselskapet Abicon Elektro AS samt eierandel i SAAS Prosjekt AS og Drammen Kjøl og Frys AS. Selskapene tilbyr tjenester innenfor høyspenning, lavspenning, teledata, automasjon og kjøleteknologi.

Selskapets geografiske kjerneområde omfatter Buskerud, Nordre Vestfold, Asker, deler av Bærum og Oslo.

Selskapets forretnings- og lageradresse er i Drammen.

3. Eierforhold, selskapsstruktur og formål

Abicon Gruppen AS som er morselskap i konsernet, har følgende datterselskap pr. 31.12.2022

- Abicon Elektro AS - eid 100 %

I tillegg har Abicon Gruppen AS eierandel i følgende selskap pr 31.12.2022

- Drammen Kjøl og Frys AS - eid 34 %
- SAAS Prosjekt AS - eid 34 %. Selskapet har stemmerett for 51 % av aksjene på selskapets generalforsamling.

4. Konsernets virksomhet

Det er ingen virksomhet i Abicon Gruppen AS. Selskapet er et holdingselskap i konsernet og aktiviteten i selskapet omfatter kun forvaltning av konsernets investeringer og eierfunksjoner. Abicon Elektro AS driver primært med installasjonsvirksomhet både innenfor privatmarkedet og rettet mot næringslivet.

Selskapets eierskap i SAAS Prosjekt AS er en strategisk investering for å styrke konsernets samlede virksomhet innen automasjonstjenester. I tillegg ser styret at denne investeringen har styrket konsernets konkurransekraft i sitt markedsområde.

Drammen Kjøl og Frys AS driver primært med kjøleteknologi mot næringslivet.



Styret ønsker å hente større virksomhetsmessige og strategiske fordeler ved investeringer i de selskap som nevnt over.

5. Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet.

Abicon Elektro AS

Omsetningen i selskapet gikk ned fra mnok 164,4 til mnok 143,9. Årsresultatet gikk ned fra mnok 2,5 til et underskudd på mnok 4,0

Totalkapitalen for selskapet var mnok 47,8

Egenkapitalen for selskapet var ved utgangen av året på 36,8 %

Selskapet finansielle stilling anses som god.

Konsernet Abicon Gruppen AS

Resultatet i Abicon Gruppen AS ble et overskudd på kr. 1.170.790,-. Styret er ikke tilfreds med resultatet for 2022. Det har vært redusert oppdragsmengde i Abicon Elektro AS og selskapet har ikke fullt ut greit å hente ut forutsatte marginer i prosjektene. Styret har derfor forsterket arbeidet med bedret kontroll og oppfølging av store prosjekt i selskapet. Abicon Gruppen AS har mottatt utbytte fra SAAS Prosjekt med kr.1.207.000,-.

Totalkapitalen for selskapet var mnok 51,3 ved utgangen av året.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var – kr. 5.407.015,-.

Driftsresultatet for konsernet var et underskudd på kr. 3.471.982,-.

Selskapets kontantstrøm er lavere enn for 2022. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes i all hovedsak endring i kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter samt et lavere resultat.

Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende.

Konsernets egenkapitalandel er tilfredsstillende, ca. 41,0 % pr. 31. desember 2022.

Konsernets økonomiske og finansielle stilling er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet for 2022 gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret mener at konsernet har lav finansiell risiko.

Styret forventer et bedre resultat i 2023. Abicon Elektro AS har tilfredsstillende beskjeftigelse i 2023. Markedet er preget av sterk konkurranse både i anbudsmarkedet og på løpende servicearbeid. Styret har iverksatt tiltak for å effektivisere selskapets drift for å opprettholde selskapets konkurransekraft og bedre inntjeningen. Det forventes økt samarbeid med datterselskap og deleide selskap.

Styret er av den oppfatning at selskapets driftssituasjon og økonomiske resultat legger et godt grunnlag for en over tid positiv utvikling av konsernets virksomhet.



Styret vurderer at den vesentligste risikoen i regnskapet er knyttet til vurdering av prosjekter i arbeid. Konsernet benytter prinsippet om løpende avregning for vesentlige fastpris prosjekter. Usikkerheten er primært knyttet til vurdering av sluttkostnad og fremdrift i prosjektene. For øvrig vurderer styret at motpartsrisiko håndteres gjennom løpende vurdering av mulig tap på fordringer med tilsvarende avsetning i regnskapet.

6. Redegjørelse for fortsatt drift

Forutsetninger om fortsatt drift er til stede og årsregnskap for 2022 er satt opp ut fra denne forutsetning.

7. Fremtidsutsikter

Styret mener at konsernet i 2023 har en gunstig konkurransesituasjon. Konsernets virksomhet dekker alle viktige virksomheter innen sitt virksomhetsområde.

Fra mars 2020 har utbrudd av korona-smitte preget virksomheter i hele landet. Konsernet har til en viss grad vært påvirket av dette ved høyt sykefravær. Det er iverksatt tiltak for å redusere smittefare, og holdt sterkt fokus på å opprettholde virksomheten. Ved tidspunktet for behandling av årsberetningen, legger styret til grunn at det blir en normal driftsituasjon i 2023. Styret vurderer at konsernets virksomhet ikke er blitt påvirket negativt i nevneverdig grad. Det vises til konsernets virksomhetsområde samt selskapets balanse- og likviditetssituasjon.

Den største risikofaktoren fremover synes å være negative konsekvenser av krigen i Ukraina.

8. Arbeidsmiljø og likestilling

Abicon Gruppen AS har ingen ansatte.

Det er således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret 2022. Totalt sykefravær i Abicon Elektro har i 2022 vært 6,9 % hvorav langtidssykefraværet utgjorde 2,0 %. Langtidssykefraværet er i det alt vesentlige på grunn av forhold som ikke er relatert til selskapets virksomhet.

Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet er tilsluttet Aktimed bedriftshelsetjeneste.

9. Likestilling

Det er ansatt i alt 90 medarbeidere i Abicon Elektro og 107 medarbeidere i konsernet. Det er en kvinne i selskapets ledergruppe.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som tilfredsstillende.

Gjennomsnittslønnen for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde kr. 633 000,- pr. år ekskl. lærlinger. Selskapet har en policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lærlinger har egen lønnsordning. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet har i dag ingen deltidsstillinger.

Det praktiseres lik lønn for likt arbeid hensyntatt alder og erfaring. Basert på virksomhetens art, er det ikke iverksatt ytterligere tiltak i forbindelse med likestilling. Styret ønsker større



antall kvinner blant montørene. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor dette er særskilt lavt.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innen virksomheten. Ved rekruttering internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

9. Tiltak for å hindre diskriminering.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke ledige stillinger i konsernet.

Konsernet ønsker på den måten å oppfylle at diskrimineringslovens intensjoner og formål blir oppfylt så langt selskapet kan påvirke dette.

10. Ytre miljø

Styret kan ikke se at konsernets virksomhet forurensar det ytre miljø. Abicon Elektro AS og SAAS Prosjekt AS kildesorterer alt avfall. Selskapenes virksomhet medfører i stor grad bruk av biler. Selskapene søker bevisst rasjonelle transportløsninger samt valg av biler som er miljøgunstige. Begge selskaper er Miljøfyrtårnsertifisert.

Konsernet ønsker aktivt å bidra til å realisere de miljømålsettinger som samfunnet setter.

11. Samfunnsansvar

Selskapet søker å opptre samfunnsansvarlig innenfor områder som arbeidsgiverpolitikk, etikk og deltakelse i kompetanseutvikling av selskapets virksomhet.

I en ny strategisk plan, vil det bli vektlagt en tydeliggjøring av de bærekrafts mål som er relevante for selskapet samt utarbeidelse av tilhørende tiltaksplaner.

Etiske retningslinjer er implementert i virksomheten og godt forankret blant de ansatte. De etiske retningslinjene skal sikre at de ansatte tar gode, etiske valg og handler i samsvar med virksomhetens verdigrunnlag. Selskapet legger vekt på å bruke leverandører som fremmer høy etisk bevissthet. Inngåtte kontrakter følges tett for å forebygge sosial dumping hos vareleverandører. Alle beslutninger skal fattes på grunnlag av best mulig ressursbruk.

Selskapet søker aktivt å forebygge korrupsjon og misligheter. Ledere skal gå foran og varsle om kritikkverdige forhold. Selskapets etiske retningslinjer gjelder for alle ansatte, styre og tillitsvalgte.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

12. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Konsernet arbeider aktivt med å organisere virksomheten slik at det unngås faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Konsernet har få store leverandører og disse har gitt redegjørelse for hvorledes disse selskapene håndterer miljøhensyn og anstendige arbeidsforhold hos leverandører. Det er ikke avdekket noen negative konsekvenser ved denne aktsomhetsvurderingen.

Konsernet har store kunder som ivaretar åpenhetslovens intensjoner på en tilfredsstillende måte

Det vises for øvrig til selskapets hjemmeside.



Redegjørelse for styrets forslag til årsregnskapet og resultatdisponering.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2022 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet eller selskapet.

Styret foreslår at årsoverkuddet, kr 1.170.790,- anvendes slik:

- Overført til annen egenkapital kr. 1.170.790,-

Sjuni
Drammen, den 16. mai 2023

i styret for Abicon Gruppen AS:

George H. Fulford
George H. Fulford
Styrets leder

Atle Hope
.....
Atle Hope
Styremedlem
Per Staalhane
.....
Per Staalhane
Styremedlem

Øyvind Birkeland
.....
Øyvind Birkeland
Styremedlem
Geir Behn
.....
Geir Behn
Daglig leder/styremedlem